oÀíamxyí^wd %áta/yvcía (^ã/ríóUca de (S^ Vdlxxjim^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasâoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 365/2020

São Roque, 4 de março de 2020.

Senhor Diretor,

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a

realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento da Estrada Mário de
Andrade.

O presente pedido se justifica devido às péssimas
condições da mencionada estrada, conforme fotos anexas, o que vem trazendo
enormes transtornos aos moradores que precisam se deslocar de suas residências
ao trabalho e vice-versa, assim como para as crianças e adolescentes que
precisam ir ás escolas.

Os moradores estão indignados com a falta de

manutenção da estrada, pois ainda estamos no período chuvoso e as devidas
providências precisam ser tomadas com a máxima celeridade possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este

Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA-HE
GUTO IS

Vereador

DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/03/2020 -11:07 2473/2020

iap^fí:í.t'OT!fflí^;!

••• ^

iss4S.5«li%I^Pi ♦